
UCHWAŁA NR XXXVIII/259/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017r. poz.1875)   art. 13 ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.2147, 2260, z 2017r. 
poz. 820, 1509, 624, 1509,  1595, 1529),

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne  nabycie na własność Gminy Wolbórz  od 
Skarbu Państwa reprezentowanego przez Starostę Powiatu Piotrkowskiego 
nieruchomości  położonej w gminie Wolbórz w  obrębie ewidencyjnym Studzianki 
oznaczonej numerem działki 74/8 o pow. 0,0580 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Piotrkowie Trybunalskim urządzona jest księga wieczysta nr PT1P/00060379/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: 615DFCA9-3567-48BC-A789-685DF0398878. Podpisany Strona 1




